22.01.2018 г. № 43
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УВЕЛИЧЕНИИ (ИНДЕКСАЦИИ) ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии со ст. 5,22 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст. 10 Закона Иркутской области от 15 октября 2007 года №88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», положением об  условиях оплаты труда муниципальных служащих Ушаковского муниципального образования, учитывая указ губернатора Иркутской области от 19 октября 2017 года №191-уг «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области», руководствуясь Уставом Ушаковского муниципального образования, администрация  Ушаковского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1	Увеличить (проиндексировать)  с 01 января 2018 года   в 1,04 раза размеры должностных окладов муниципальных служащих Ушаковского муниципального образования.
[bookmark: _GoBack]2.	Установить, что при увеличении (индексации) должностных окладов муниципальных служащих Ушаковского муниципального образования размеры месячных должностных окладов подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3.	Финансово-экономическому отделу администрации Ушаковского муниципального образования обеспечить финансирование расходов, связанных с увеличением (индексацией) должностных окладов муниципальных служащих Ушаковского муниципального образования с 1 января 2018 г.
4.	Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Ушаковского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на WEB-портале органов местного самоуправления Ушаковского муниципального образования.
5.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Ушаковского муниципального образования Ким А.В.

Глава Ушаковского муниципального образования
В.В. Галицков